Registro de Preços 139/2023 (SEI - 67826315 ).

 

6 – Fonte de Recurso: 15000100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - RECEITAS ORDINÁRIAS.

7 - Dotação Orçamentária: 2024.29.01.06.122.0300.3332.04 -  GABINETE DO SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA.

8 – Valor: R$ 48.110,00 (Quarenta e Oito mil cento e dez Reais).

9 – Titular do Registro/Fornecedor: A empresa X- OFFICE SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 15.362.598/0001-
36 com sede na Avenida Segunda Avenida, Quadra 01B, Lote 42E, Sala 19, 2º Andar, Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiânia/GO - CEP 74934-605 Telefone: